РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.07.2016                                                                                              № 96

с.Сосновый Бор

О внесении изменений  дополнений в постановление от 02.06.2015 г.
 № 88  «Об утверждении  муниципальной целевой  программы
«Развитие местного самоуправления в Сосновоборском
сельсовете на 2016-2017 годы»

          В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях корректировки плановых объемов финансирования,

п о с т а н о в л я ю:

	1Дополнить программу « Развитие местного самоуправления в Сосновоборском сельсовете на 2016-2017 годы» Приложением № 2:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
(годы)
	Объем финансового обеспечения
(рублей)
	Ответственные
за выполнение
	Ожидаемые результаты

	1
	Энергосбережение
	2016
	160000,00
	Администрация  Сосновоборского сельсовета
	Замена окон в здании администрации сельсовета на пластиковые стеклопакеты

	2
	Материально- техническое обеспечение администрации сельсовета
	2016
	1000000,00
	Администрация Сосновоборского сельсовета
	Приобретение  автомобиля для исполнения  полномочий

	3
	Капитальный ремонт  здания  сельсовета
	2016

1 6000 000,00
	Администрация  Сосновоборского сельсовета
	кап.ремонт системы отопления, замена полов, обшивка стен, замена окон на металлопластиковые

	4
	Отсыпка дорог, ремонт асфальтового покрытия
	2016
	1000000,00
	Администрация  Сосновоборского сельсовета
	отсыпка 33 км дорог, грейдерование, частичная  замена  асфальта

	5
	Установка фонарей уличного освещения
	2016
	350000,00
	Администрация  Сосновоборского сельсовета
	установка 50 светильников уличного освещения

	6
	Изготовление Проектно- сметной документации на дороги в новостройке для подтопленцев
	2016
	824 664,06
	Администрация  Сосновоборского сельсовета
	Разработка  ПСД «Автодорога в с. Сосновый Бор»

	7
	Строительство памятника погибшим в годы ВОВ в селе Заречная Слобода
	2016
	200 000,00
	Администрация  Сосновоборского сельсовета
	Строительство памятника погибшим в годы ВОВ в селе Заречная Слобода

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 Н.В.Ельчин